
20.01.23 r. radni Młodzieżowej Rady Miejskiej w Staszowie-wraz z opiekunami: paniami Grażyną
Kowalską, Magdaleną Kufel, Agnieszką Wawrzkiewicz oraz Martą Zajdel- zwiedzili gmach Sejmu
Rzeczpospolitej Polskiej oraz spotkali się z Młodzieżową Radą m.st. Warszawy.

Wizyta w Sejmie rozpoczęła się od spotkania z panią minister Anną Krupką, która w bardzo ciekawy i
przystępny sposób opowiedziała radnym o pełnionej funkcji, a także wynikających z niej prawach i
obowiązkach. Młodzi ludzie mogli zadać pytania dotyczące kwestii, które wzbudziły ich szczególne
zainteresowanie.  Na  zakończenie  pani  minister  podziękowała  wszystkim  za  zaangażowanie  w
działalność młodzieżowej rady i życzyła wielu sukcesów związanych z realizacją kolejnych planów.
Podkreśliła również, że dzięki wytrwałej pracy i zaangażowaniu mogą oni realizować swoje pasje,
spełniać marzenia a także osiągnąć sukces.

Z sali posiedzeń młodzi przedstawiciele władz samorządowych, wraz z przewodnikiem, udali się do
holu głównego i obejrzeli dwie tablice pamiątkowe. Pierwszą- dedykowaną Posłom II Rzeczpospolitej,
którzy zginęli, walcząc podczas II wojny światowej oraz drugą - upamiętniającą ofiary katastrofy
smoleńskiej.  Po  zejściu  do  holu  dolnego  radni  zobaczyli  laski  marszałkowskie  uprzednich
Marszałków oraz kącik poświęcony Janowi Pawłowi II. Na koniec obejrzeli makietę całego obszaru
Sejmu.

Kolejnym punktem wizyty było spotkanie z Młodzieżową Radą m.st. Warszawy w Pałacu Kultury i
Nauki.  Przedstawicie  obydwu  rad  rozmawiali  o  podejmowanych  przez  siebie  działaniach  oraz
wymienili się spostrzeżeniami dotyczącymi potrzeb młodych ludzi. Warszawscy radni podzielili się
również ze staszowianami wiedzą i doświadczeniem związanymi z realizacją zakończonych przez
nich projektów. Zwieńczeniem spotkania było wspólne oglądanie pięknej panoramy Warszawy z
tarasu widokowego znajdującego się na 30. piętrze budynku.

Wizyta w Warszawie była cenną lekcją historii i kultury - pogłębiła wiedzę młodych radnych na temat
funkcjonowania władzy ustawodawczej, wzmocniła motywację do inicjowania działań dotyczących
młodzieży oraz uczestnictwa w rozwoju kulturalnym.
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